República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Presidência

Indicação Nº.      /2019

O  vereador  que  a  esta  subscreve  nos  termos  elencados  no  Regimento
Interno desta Casa Legislativa, INDICA a Excelentíssima Prefeita Municipal
de Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que junto a Secretaria
competente  estude  a  possibilidade  de  incluir  no  cronograma  do  Projeto
Cinema na Praça a localidade Alto Grande.

JUSTIFICATIVA

O presente projeto  foi  pensado como uma nova forma de levar  cultura e
entretenimento à população, a iniciativa deve percorrer praças e localidades
do município, com exibições gratuitas ao ar livre.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2019.

_________________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

	Indicação Nº. /2019
	_________________________________